
UCHWALA NR XllI/15212019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
Sp. z o. o. w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435; z 2019 r. poz. 730 i 1696) oraz art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983; z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/84/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za 
usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Opocznie (Dz. Urz. Woj . Łódz. z 2019 r. poz. 2983), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2. Ustala się następujące ceny maksymalne i opłaty za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Opocznie, na terenie Gminy Opoczno, a także na 
terenie gmin, z którymi Gmina Opoczno podjęła współdziałanie w zakresie wykonywania zadań lokalnego 
transportu zbiorowego oraz zawarła w tej sprawie stosowne porozumienia międzygminne (komunikacja 
miejska) - wg stref wymienionych w ust. 1 za przejazd w granicach: 

I) jednej strefy-1 ,00 zł; 

2) dwóch stref- 1,00 zł; 

3) trzech stref- 1,00 zł ; 

4) czterech stref - 1,00 zł; 

5) pięciu stref - 1,00 zł; 

6) sześciu stref- 1,00 zł; 

7) siedmiu stref- 1,00 zł; 

8) strefy obejmującej miejscowości położone w odległości do 2,5 km od granic administracyjnych Gminy 
Opoczno - 4,40 zł; 

9) strefy obejmującej miejscowości położone w odległości powyżej 2,5 km od granic administracyjnych Gminy 
Opoczno - 4,60 zł."; 

2) w § 4 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie: "9) osoby, które ukończyły 70-ty rok życia na podstawie dowodu 
osobistego lub innego dowodu tożsamości;". 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/137/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 października 2019 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne Sp. z o. o. w Opocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

Id: 5BBB93CC-9DAA-420A-986E-C31 D76D9AF39. Podpisany Strona 1 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w 

Id: 5BBB93CC-9DAA-420A-986E-C31D76D9AF39. Podpisany Strona 2 


